
Mani sauc Emīls Šaudinis, es esmu 7b.klases vecākais, Liepājas 8.vidusskolā! Vēlos pastāstīt par 

mūsu klases audzinātāju Santu Konstantīnovu.Viņa ir mūsu klases labākā audzinātāja!Viņa ir kā 

otra mamma ,kas spēj  uzklausīt ,mācīt un ja vajag arī parāties!Viņa ir sirsnīga ,labsirdīga un ļoti 

aktīva skolotāja ,pagaišgad piedalījāmies boulingu turnīrā un  mūsu klasē bija divas komandas 

,Štiprie Vikingi"un "Sarkanie pūķi!Mūs skolotāja mūs atbalstīja un mēs godam uzvarējām ,"Stiprie 

Vikingi "sava grupā ieguva godpilno 1.vietu !:)un "Sarkanie Pūķi ceturto! Mūsu skolotāja vienmēr 

mūs iedvesmo pierādīt sevi ,motivē un tic,ka mēs esam pāši labākie! Šogad mēs piedalīsimies 

"Draudīgākā klase" konkursā ,jo mēs esam paši labākie un mūsu klases devīze: Viens par visiem 

un visi par vienu!Un tādi mēs esam ,jo mums ir pati labākā klases skolotāja - Santa Konstantīnova. 


